[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)

真庭市空家等除却事業費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　真庭市空家等除却事業費補助金の交付を受けたいので、真庭市空家等除却事業費補助金交付規程第６条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象空家
	所在地

	所有者

	述べ床面積
	　　　　　　　　㎡

	空家となった時期

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	応急措置に係る補助金交付の有無
	□有　□無

様式第２号(第６条関係)

誓約書

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

私は、真庭市空家等除却事業費補助金の交付を申請するに当たり、下記事項について誓約します。

記

１　私は、補助対象空家等の除却等に係る紛争等が生じた場合、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないことを誓約します。

２　私は、除却等工事完了後の跡地について、周辺に悪影響を及ぼさないよう適正な維持管理に努めます。

３　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条第６号に規定する暴力団員若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者又は真庭市暴力団排除条例(平成23年真庭市条例第41号)第２条第３号に規定する暴力団員等ではありません。

様式第３号(第６条関係)

確約書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和　　年度真庭市空家等除却事業費補助金を利用した空家等の除却に当たり、私が所有者(相続人代表者等)から同意を得て、代表者となり、当該補助金の交付申請及びそれに伴う金銭の受領等一切についての手続を行います。

１　空家等の所在地　真庭市

上記のとおり、万一、相続関係者等から当該物件に係る紛争等が生じた場合は、私が責任をもって解決し、市に対して一切の損害を与えないことを確約します。
　　　所有者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印　　(実印)
　　 (相続人代表者等) 住所
　　　　　　　　　　　連絡先

※添付書類(所有者の印鑑証明書)

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

			　　　申請者　 住　所

氏  名

真庭市空家等除却事業に係る消費税仕入税額控除確認書

真庭市空家等除却事業費補助金の交付申請における補助の対象経費に係る消費税額については、消費税額及び地方消費税額の仕入税額控除を行いませんので、消費税額を補助対象額に含めて申請します。

記

１　対象建築物について
　　名　称
　　所在地

２　理由：
以下から選択してください。(該当に○)

（１） 消費税法における納税義務者でない。

（２） 消費税の免税事業者であり、かつ課税事業者を選択していない。

（３） 簡易課税事業者である。

（４） 上記（１）から（３）に該当しないが、補助対象費用に係る消費税については、控除対象仕入税額に算入しない。
以　上
様式第４号(第６条、第８条関係)

工事計画書

	申請者氏名

	建築物の概要

所在地：真庭市
建築年次：　　　　　　年建築
延べ床面積：　　　　　　　㎡
階数：　　　　　　　階
構造：

	市内施工業者
	所在地

	商号及び代表者名

	許可番号
(登録番号)
	□　建設業許可
□　国土交通大臣　・　□　岡山県知事
(　　－　　)第　 号(　　   　工事業)
主任(監理)技術者の氏名：

	□　解体工事業登録
岡山県知事　登－　　第　　号
技術管理者の氏名：

	連絡先

	工事見積額
	金　　　　　　　　　　円(※消費税相当額を含む。)

	予定工期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

様式第７号(第８条関係)

真庭市空家等除却事業費補助金変更申請書

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　　年　　月　　日付け真まち第　　　号で交付決定通知のあった申請内容を変更したいので、真庭市空家等除却事業費補助金交付規程第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	変更内容

	変更理由

	添付書類
	　□　変更後の工事計画書(様式第４号)
　□　変更後の見積書の写し
　□　その他(　　　　　　　　　　　　　　)

様式第９号(第９条関係)

真庭市空家等除却事業費補助金交付申請取下届

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　　年　　月　　日付け真まち第　　　号で交付決定通知のあった申請を取り下げたいので、真庭市空家等除却事業費補助金交付規程第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	取下げ理由

様式第10号(第10条関係)

真庭市空家等除却事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　　年　　月　　日付け真まち第　　　号で交付決定通知のあった補助金について、下記のとおり工事が完了したので、真庭市空家等除却事業費補助金交付規程第10条の規定により報告します。
	工事完了年月日
	令和　　年　　　月　　　日

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　工事請負契約書(事業費及び契約日が確認できるものに限る。)の写し
□　補助対象事業に係る領収書及び請求書の写し
□　工事完了後の写真(撮影日の記載があるものに限る。)
□　補助対象事業の実施に伴う廃棄物の処理に係る廃棄物の処理及び清掃に関する法律(昭和45年法律第137号)に規定する産業廃棄物管理票の写し
□　建設リサイクル法(建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律(平成12年法律第104号))に基づく届出済証(ステッカー)の写し
□　その他市長が必要と認める書類

様式第12号(第12条関係)

真庭市空家等除却事業費補助金請求書

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　　年　　月　　日付け真まち第　　　号で交付確定通知のあった補助金の交付を受けたいので、真庭市空家等除却事業費補助金交付規程第12条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	金融機関

	支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義